Комсомольская 3, г. Покачи ул. Таёжная 17, 

г. Радужный мкр.1 45, г.Мегион ул.Нефтяников 10, г.Когалым ул.Дружбы Народов 17, 

г.Нижневартовск ул.Мира 10П  

Существенные условия Договора:   

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18)%: 2 518 296,03 (Два 

миллиона пятьсот восемнадцать тысяч двести девяносто шесть) рублей 03 копейки;  

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)%: 2 134 149,16 (Два 

миллиона сто тридцать четыре тысячи сто сорок девять) рублей 16 копеек;  

Цена Договора включает в себя все предусмотренные действующим законодательством 

РФ налоги и сборы 

5. Извещение о проведении Открытого аукциона и аукционная документация были 

размещены 10.02.2014г. на сайте http://www.rostelecom.ru, https://etp.roseltorg.ru,